UBND TỈNH QUẢNG BÌNH
SỞ TƯ PHÁP

Số: 2101/GM-STP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Quảng Bình, ngày 09 tháng 11 năm 2017

GIẤY MỜI

Thực hiện Chương trình hỗ trợ pháp lý liên ngành dành cho doanh nghiệp năm 2017; đồng thời để triển khai các hoạt động có liên quan đến doanh nghiệp trong bộ Chỉ số PCI, được sự hỗ trợ của Ban Quản lý Chương trình 585 - Bộ Tư pháp, Sở Tư pháp tổ chức “Tọa đàm trao đổi kinh nghiệm giữa Cộng tác viên và doanh nghiệp trong quá trình thiết lập, duy trì mạng lưới và trao đổi về pháp luật kinh doanh”.
1. Thành phần kính mời:
- Đại diện Lãnh đạo các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh và cán bộ pháp chế các sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo: Tòa án nhân dân tỉnh và Cục Thi hành án dân sự tỉnh;

- Thường trực Hội Doanh nghiệp tỉnh; Hội Luật gia tỉnh; Liên minh Hợp tác xã tỉnh; Ban chủ nhiệm Đoàn Luật sư và một số luật sư hoạt động trên địa bàn;

- Đại diện Lãnh đạo và chuyên viên Phòng Đăng ký kinh doanh - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Đại diện Lãnh đạo các đơn vị có tham luận tại Tọa đàm;

- Đại diện Lãnh đạo UBND các huyện, thị xã, thành phố và đại diện Lãnh đạo, chuyên viên Phòng Tư pháp các huyện, thị xã, thành phố;

- Đại diện Lãnh đạo và cán bộ pháp chế một số doanh nghiệp trên địa bàn;

- Đại diện Lãnh đạo và các Tư vấn viên pháp luật tại các Trung tâm Tư vấn pháp luật trên địa bàn tỉnh;

- Các Cộng tác viên tham gia mạng lưới;

- Đại diện Lãnh đạo Sở Tư pháp; lãnh đạo và các Trợ giúp viên Trung tâm Trợ giúp pháp lý nhà nước; lãnh đạo và chuyên viên các phòng nghiệp vụ có liên quan; lãnh đạo và chuyên viên Phòng Xây dựng và Kiểm tra văn bản QPPL.

- Phóng viên Báo Quảng Bình, Đài Phát thanh - Truyền hình Quảng Bình, Website Quảng Bình, Bản tin Tư pháp Quảng Bình, Website Sở Tư pháp (đến dự và đưa tin về hội nghị).

2. Thời gian: 01 ngày, bắt đầu vào lúc  8 giờ, ngày 22/11/2017 (thứ 4)
3. Địa điểm: Tại Hội trường tầng 4 Sở Tư pháp, số 183, đường Hữu Nghị, TP.Đồng Hới, tỉnh Quảng Bình.
Chế độ Hội nghị thực hiện theo quy định hiện hành.
 Kính đề nghị các đại biểu đến dự đầy đủ, đúng thời gian.
 Xin trân trọng cảm ơn./.

	Nơi nhận:

- Như thành phần mời;
- BQL Chương trình 585-Bộ Tư pháp;
- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT, VPS, XDKTVB (03b).
	KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC
(đã ký)
Trần Tiến Hải